
Folgefonn skytterlag

Agastemnet 2015

Side 1Leon - Resultatprogram

100m Premiering 25-skudd kl. ASP
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ellen Lynghammer Røldal 48 47 50 94 239 0,- Gave
1. Nina Marie B. Simonsen Karmøy 46 49 50 98 243 0,- Gave

100m Pengepremier 15-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Hannah Johansen Time 50 50 50 150 69,-
2. Olve Grønås Birkeland Sveio 49 50 49 148 63,-
3. Erlend Ellingsen Årskaug Oppedal/Brekke 49 49 50 148 56,-
4. Sindre Birknes Indrebø Gula 48 50 50 148 50,-
5. Jørgen Ljostveit Sauda 49 50 48 147 44,-
6. Sigurd Olav Lynghammer Røldal 50 49 47 146 37,-
7. Hauk Hamre-Hagen Etne 49 49 48 146 31,-
8. Ådne Storebø Sveio 50 47 48 145 25,-
9. Britt Marit Sætre Sogndal 44 49 50 143 0,-
10. Andreas Hansen Kvinnherad 49 46 48 143 0,-
11. Even Øyjord Rødne Etne 49 47 46 142 0,-
12. Ana Maria Lilleås Jondal 47 47 48 142 0,-
13. Herborg S Nå Folgefonn 45 47 45 137 0,-
14. Mathias Håland Etne 46 46 45 137 0,-
15. Ida Kvestad Folgefonn 44 44 47 135 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Markus Andreas Aadland Tysse 50 50 50 150 72,-
2. Tjerand Ruben Røgenes Vindafjord 50 50 50 150 63,-
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3. Marius Solheim Wikane Jondal 50 50 50 150 53,-
4. Jakob Adrian Farestveit Vaksdal/Modalen 50 49 49 148 44,-
5. Regine R. Nordvik Stavanger 49 50 49 148 34,-
5. Morten Øyeflaten Strandebarm 50 49 49 148 34,-
7. Alexander Blokzijl Jondal 49 50 49 148 0,-
8. Martin Brekke Strandebarm 50 50 48 148 0,-
9. Oddlaug Ellingsen Årskaug Oppedal/Brekke 48 49 50 147 0,-
10. Carl Mikael Kvamme Seim 49 50 48 147 0,-
11. Sigurd Kvamsøy Sveio 48 49 49 146 0,-
12. Kristian Åkre Folgefonn 47 49 49 145 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Brynjar Grønås Birkeland Sveio 50 50 50 150 64,-
2. Jardar Å Aarekol Klepp 50 49 50 149 56,-
2. Kjetil Skår Tørvikbygd 50 49 50 149 56,-
4. Audun Fossberg Kvinnherad 50 48 50 148 40,-
5. Andreas Solheim Wikane Jondal 50 50 48 148 33,-
6. Malin Sæbø Nes Leikanger 50 47 50 147 25,-
7. Anne Lovise Sætre Sogndal 50 48 49 147 0,-
8. Andreas Brekke Strandebarm 50 47 49 146 0,-
9. Andreas Nordvik Stavanger 49 48 49 146 0,-
10. Victoria Lilleås Jondal 48 46 49 143 0,-
11. Sindre Flesjå Finnøy 50 43 49 142 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Jan M. Ellingsen Karmøy 50 50 50 150 193,-
2. Johannes Skaar Bakke Strandebarm 50 50 50 150 171,-
3. Reidar Dahle Os 50 50 50 150 150,-
4. Håkon Leganger Kvinnherad 50 50 50 150 129,-
4. Sivert Skår Time 50 50 50 150 129,-
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6. Arne Berge Norheimsund og Øystese 50 50 50 150 87,-
6. Kåre Kroka Kvinnherad 50 50 50 150 87,-
8. Knut Dalland Hatlestrand og Ølve 50 50 49 149 45,-
9. Einar Vorland Bømlo 49 50 50 149 0,-
10. Einar Garvik Åsane/Hordvik 49 50 49 148 0,-
10. Arild Røyrvik Husnes 48 50 50 148 0,-
12. Oddvar Steine Norheimsund og Øystese 49 48 50 147 0,-
13. Leiv Lirhus Jondal 49 50 47 146 0,-
14. Steinar Mandt Høydalsmo 49 50 47 146 0,-
15. Kjell Borge Bruvik 49 48 49 146 0,-
15. Olav Hjartnes Norheimsund og Øystese 47 50 49 146 0,-
17. Reidar Kleivkås Ullensvang 49 48 49 146 0,-
17. Olav Nesheim Odda 50 48 48 146 0,-
19. Per N. Aalvik Norheimsund og Øystese 49 48 47 144 0,-
20. Vigleik Aga Folgefonn 48 47 47 142 0,-
21. Jens Sætre Sogndal 47 48 47 142 0,-
22. Per Torleiv Tveiten Bykle 50 50 40 140 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Tormod Aamdal Søgne 50 50 50 150 163,-
1. Bjørn Bakken Siljan 50 50 50 150 163,-
3. Odd Gorm-Hansen Os 50 50 50 150 133,-
4. Ingebrigt Heradstveit Tørvikbygd 50 50 50 150 118,-
4. Nils Lothe Jondal 50 50 50 150 118,-
4. Andres Skår Hjelmeland 50 50 50 150 118,-
7. Lars N. Himle Voss 50 50 50 150 74,-
7. Nils Lysen Tørvikbygd 50 50 50 150 74,-
7. Leif Tillung Voss 50 50 50 150 74,-
10. Oddvar Eikemo Os 49 50 50 149 0,-
10. Asbjørn Hestad Norheimsund og Øystese 49 50 50 149 0,-
10. Dag Midthun Vossestrand 50 49 50 149 0,-
13. Gustav Frantzen Åsane/Hordvik 49 50 50 149 0,-
14. Olav T Lekve Granvin 49 50 50 149 0,-
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15. Lars Færevåg Jondal 48 50 50 148 0,-
16. Paul Ingvald Haugen Sævareidfjorden 49 50 49 148 0,-
17. Else Eidsvik Os 49 50 49 148 0,-
18. Steinar Eidsvik Os 50 48 50 148 0,-
19. Samson Bakke Åsane/Hordvik 49 49 49 147 0,-
20. Einar Kvaløy Sauda 49 50 48 147 0,-
20. Normann Sleire Frøysetvågen 47 50 50 147 0,-
22. Einar Monsen Etne 48 49 46 143 0,-
23. Knut O. Olde Voss 44 46 44 134 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Olve Grønås Birkeland Sveio 99 99 52,-
1. Hannah Johansen Time 99 99 52,-
1. Erlend Ellingsen Årskaug Oppedal/Brekke 99 99 52,-
4. Sigurd Olav Lynghammer Røldal 99 99 38,-
5. Ådne Storebø Sveio 98 98 33,-
6. Jørgen Ljostveit Sauda 96 96 29,-
7. Even Øyjord Rødne Etne 95 95 24,-
8. Herborg S Nå Folgefonn 95 95 20,-
9. Mathias Håland Etne 95 95 0,-
10. Ana Maria Lilleås Jondal 94 94 0,-
11. Ida Kvestad Folgefonn 93 93 0,-
12. Sindre Birknes Indrebø Gula 93 93 0,-
12. Britt Marit Sætre Sogndal 93 93 0,-
14. Hauk Hamre-Hagen Etne 92 92 0,-
15. Andreas Hansen Kvinnherad 89 89 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Tjerand Ruben Røgenes Vindafjord 100 100 56,-
1. Marius Solheim Wikane Jondal 100 100 56,-



Folgefonn skytterlag

Agastemnet 2015

Side 5Leon - Resultatprogram

3. Morten Øyeflaten Strandebarm 100 100 41,-
4. Oddlaug Ellingsen Årskaug Oppedal/Brekke 100 100 34,-
5. Markus Andreas Aadland Tysse 100 100 27,-
5. Martin Brekke Strandebarm 100 100 27,-
7. Carl Mikael Kvamme Seim 100 100 0,-
8. Regine R. Nordvik Stavanger 99 99 0,-
9. Kristian Åkre Folgefonn 98 98 0,-
10. Jakob Adrian Farestveit Vaksdal/Modalen 98 98 0,-
11. Sigurd Kvamsøy Sveio 94 94 0,-
12. Alexander Blokzijl Jondal 88 88 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Kjetil Skår Tørvikbygd 99 99 48,-
2. Jardar Å Aarekol Klepp 99 99 42,-
3. Malin Sæbø Nes Leikanger 99 99 37,-
4. Brynjar Grønås Birkeland Sveio 98 98 31,-
4. Audun Fossberg Kvinnherad 98 98 31,-
4. Andreas Solheim Wikane Jondal 98 98 31,-
7. Anne Lovise Sætre Sogndal 97 97 0,-
8. Sindre Flesjå Finnøy 96 96 0,-
9. Andreas Nordvik Stavanger 96 96 0,-
10. Andreas Brekke Strandebarm 91 91 0,-
11. Victoria Lilleås Jondal 89 89 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Arne Berge Norheimsund og Øystese 100 100 125,-
2. Reidar Dahle Os 100 100 112,-
2. Per Torleiv Tveiten Bykle 100 100 112,-
4. Einar Garvik Åsane/Hordvik 100 100 84,-
5. Olav Hjartnes Norheimsund og Øystese 100 100 70,-
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5. Einar Vorland Bømlo 100 100 70,-
7. Knut Dalland Hatlestrand og Ølve 100 100 43,-
7. Håkon Leganger Kvinnherad 100 100 43,-
9. Leiv Lirhus Jondal 99 99 0,-
9. Sivert Skår Time 99 99 0,-
11. Johannes Skaar Bakke Strandebarm 99 99 0,-
11. Jan M. Ellingsen Karmøy 99 99 0,-
11. Arild Røyrvik Husnes 99 99 0,-
14. Steinar Mandt Høydalsmo 98 98 0,-
15. Kjell Borge Bruvik 98 98 0,-
15. Olav Nesheim Odda 98 98 0,-
15. Oddvar Steine Norheimsund og Øystese 98 98 0,-
18. Kåre Kroka Kvinnherad 98 98 0,-
19. Per N. Aalvik Norheimsund og Øystese 97 97 0,-
20. Reidar Kleivkås Ullensvang 96 96 0,-
21. Jens Sætre Sogndal 94 94 0,-
22. Vigleik Aga Folgefonn 93 93 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Leif Tillung Voss 100 100 115,-
2. Odd Gorm-Hansen Os 100 100 104,-
3. Steinar Eidsvik Os 100 100 93,-
4. Olav T Lekve Granvin 100 100 82,-
5. Asbjørn Hestad Norheimsund og Øystese 99 99 72,-
5. Andres Skår Hjelmeland 99 99 72,-
7. Bjørn Bakken Siljan 99 99 51,-
7. Oddvar Eikemo Os 99 99 51,-
7. Einar Kvaløy Sauda 99 99 51,-
10. Tormod Aamdal Søgne 99 99 0,-
10. Lars Færevåg Jondal 99 99 0,-
10. Ingebrigt Heradstveit Tørvikbygd 99 99 0,-
13. Lars N. Himle Voss 99 99 0,-
14. Paul Ingvald Haugen Sævareidfjorden 99 99 0,-
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15. Gustav Frantzen Åsane/Hordvik 98 98 0,-
16. Else Eidsvik Os 98 98 0,-
16. Nils Lothe Jondal 98 98 0,-
16. Nils Lysen Tørvikbygd 98 98 0,-
19. Normann Sleire Frøysetvågen 98 98 0,-
20. Einar Monsen Etne 98 98 0,-
21. Dag Midthun Vossestrand 97 97 0,-
22. Samson Bakke Åsane/Hordvik 97 97 0,-
23. Knut O. Olde Voss 92 92 0,-


